
АДМИНИСТРАЦИЯ

БОЛЬШЕАННЕНКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ФАТЕЖСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31 марта 2022 года № 14

О вступлении в должность Главы Большеанненковского сельсовета Фатежского района

На основании статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 29 Устава муниципального 
образования «Большеанненковский сельсовет» Фатежского района, решения Собрания депутатов 
Большеанненковского сельсовета Фатежского района от 28 марта 2022 года №116 «Об избрании Главы 
Большеанненковского сельсовета Фатежского района» Мельникова Андрея Анатольевича главой 
Большеанненковского сельсовета Фатежского района, Администрация Большеанненковского сельсовета 
Фатежского района Курской области постановляет:

1.Вступаю в должность и приступаю к исполнению обязанностей Главы Администрации 
Большеанненковского сельсовета Фатежского района с 31.03.2022 год

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Большеанненковского сельсовета

Фатежского района А.А.Мельников


